
Hodnocení struktury a obsahu práce:

Náplň práce je v souladu s tématem a zásadami 

pro zpracování práce:

Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:

Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 

zpracovávanému tématu:

Hodnocení práce se zdroji:

Student využíval dostatečné množství 

informačních zdrojů vztahujících se k tématu:

Student prokázal schopnost pracovat s 

použitými informačními zdroji:

Student zvolil vhodný postup řešení k naplnění 

cíle:

Student v práci používal správnou odbornou 

terminologii vycházející z řešené oblasti:

Hodnocení dalšího využití náplně a výsledků 

práce:*

Formální úprava práce:

Po formální stránce práce odpovídá 

požadavkům na odbornou práci:

Práce je vhodně doplněna obrázky, tabulkami a 

přílohami:

V práci se vyskytují gramatické chyby:

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 6.8.2020 Podpis: 

Práci hodnotím celkově stupněm

Celkové hodnocení (známku stanovuje oponent BP se zohledněním výše uvedeného dílčího hodnocení)

Hodnocení postupu řešení a dosažených výsledků:

Student se v práci zaměřil na řešení problémů při skladování v konkrétní firmě. Řešení je komplexní a logické, zohledňující požadavky a možnosti 

firmy. Práce je zpracovaná přehledně a plně odpovídá požadavkům. Menším nedostatkem je, že u některých navrhovaných řešení není dostatečně 

zdůvodněno, proč bylo vybráno právě dané řešení. Po formální stránce vykazuje práce pouze drobnější nedostatky, např. překlepy.

1. Proč byl vybrán právě systém LOKiA WMS, porovnávali jste i nějaké jiné možnosti?

2. Jak se k návrhům staví vedení firmy, jsou nebo budou některé z nich realizovány?

Posudek oponenta bakalářské práce
Název práce: Skladování v podniku HONS s.r.o.

Autor práce: Adam Valenta

*u prakticky zaměřených prací se hodnotí využitelnost pro praxi, u teoreticky zaměřených prací se hodnotí možnost aplikace teorie v praxi nebo jako základ pro další 

zpracování

Oponent: Ing. Andrea Seidlová, Ph.D.


